截至最後交易日（包括該日）止五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股約1.16港元折讓約6.90%；
及股份於最後交易日（包括該日）止十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價約每股1.13港元折讓約
4.42%。

就每股股份市值之折讓而言，經計及上述之股份收市價，董事認為配售價屬公平合理。

配售股份之權利
配售股份出售時，將不會附帶任何留置權、押記及產權負擔、索償權、選擇權及第三方權利，並將會連
同於配售及認購協議訂立日期所附帶之一切權利，包括收取配售股份於配售及認購協議訂立日期或之後
任何時間宣派、作出或派付之一切股息或其他分派之權利。

承配人之獨立性
該等承配人（及彼等之實益擁有人）將不是本公司之關連人士，且將獨立於本公司或其附屬公司之董事、
最高行政人員、主要股東或管理層股東及／或彼等各自之聯繫人。

全部配售股份將按悉數包銷基準予以配售。配售代理知會本公司，配售股份將向不少於六名獨立專業、
機構及／或個人投資者配售。

概無任何承配人將因彼等根據配售收購配售股份而成為本公司之主要股東（定義見創業板上市規則）。

完成配售
配售並不受任何條件所限。訂約各方預期，配售將於二零零七年二月六日或左右或雙方協定之其他日期
完成。

– 4 –

B. 認購事項
訂約各方
(a) 賣方；及

(b)本公司。

新股份
100,000,000股新股份，佔本公司現有已發行股本總額約19.94%及本公司經認購事項而擴大之已發行股本
總額約16.63%。

認購價
認購價為每股股份1.08港元，與配售價相等。

發行新股份之一般授權
100,000,000股新股份將根據一般授權予以發行。本公司並未根據一般授權發行任何股份。

本公司將向創業板上市委員會申請批准根據認購事項將予發行之新股份上市及買賣。

新股份之地位
100,000,000股新股份於發行及繳足股款後，將與於發行新股份當日之現有已發行股份具有同等地位。

認購事項之條件
認購事項須待以下各條件達成後，方告完成：

(a)配售完成；

(b)創業板上市委員會批准或同意批准根據認購事項將予發行之新股份上市及買賣；及

(c)於根據認購事項予以發行之新股份在聯交所上市期間，百慕達金融管理局批准（如必要）向就外匯管制
而言被視為非百慕達居民之人士發行（其中包括）根據認購事項予以發行之新股份及其後轉讓上述股份
予該等人士及彼等之間進行轉讓。

完成認購事項
待上述條件獲達成後，認購事項將於上述所有條件獲達成日期（預期為不遲於二零零七年二月十二日（或
賣方與本公司可能協定之其他較後日期））後第二個營業日完成。

配售及認購事項完成後對持股量之影響
本公司於配售及認購事項完成前後之持股量概述如下：

於本公佈日期 緊隨配售完成後但於認購 緊隨配售及認購事項
股東 之持股量 事項前之持股量 完成後之持股量

股份 百分比 股份 百分比 股份 百分比

賣方（附註1） 128,922,500 25.71 28,922,500 5.77 128,922,500 21.44
公眾股東 372,477,485 74.29 372,477,485 74.29 372,477,485 61.93
承配人 0 0.00 100,000,000 19.94 100,000,000 16.63

總計 501,399,985 100.00 501,399,985 100.00 601,399,985 100.00

附註：

(1) 賣方由黃業華女士全資擁有。黃女士亦為賣方之唯一董事。

– 5 –

進行配售及認購事項之理由及所得款項之用途
本集團之主要業務為製造及銷售家居用品，專注於中國及海外市場之家具。

認購事項之所得款項淨額估計約為105,000,000港元(相當於淨配售價每股股份1.05港元)，將撥作本集團之
一般營運資金。預計配售及認購事項所產生之支出總額約為3,000,000港元，將由本公司負擔。

董事認為，配售及根據一般授權發行認購事項項下之新股份所需時間較其他股本集資活動為短。儘管認
購事項將導致現有股東持股量受攤薄，但董事認為配售及認購事項帶來之得益實超出配售及認購事項引
致之攤薄影響。

本公司之股本集資活動
下表為本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月期間透過發行股本證券之集資活動概要：

所得款項淨額 所得款項淨額
公佈日期 事項 所得款項淨額 之擬定用途 之實際用途

二零零六年 配售由本公司根據於 17,000,000港元 本公司之一般營運資金 作為本公司之一般營運
七月七日 二零零六年五月十七日 資金及作為根據日期為

舉行之股東週年大會上 二零零六年十一月二十九日
授予董事之一般授權 之有條件買賣協議收購
發行最高本金額為 若干設備之代價
18,000,000港元之可換
股票據

二零零六年 本公司根據於二零零五年 1,700,000港元 本公司用於日常營運 作為本公司之一般營運